
UCHWAŁA NR XLIX/336/23 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dąbrowa Białostocka dla działek nr ew.: 80/5 i 84/1 obręb 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Dąbrowa Białostocka dla działek nr ew.: 80/5 i 84/1 obręb 1. 

§ 2. Granice zmiany studium określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się zmianę treści studium poza granicami określonymi w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały, w przypadku zaistnienia potrzeby dostosowywania tych treści do aktualnie obowiązujących 
przepisów prawa, a dotyczących pozostałego obszaru miasta lub korekty oczywistych omyłek związanych 
z doprowadzeniem zgodności rysunku studium z częścią tekstową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670FB848-7E1A-4D71-AE2D-F66EBD03F52C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/336/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670FB848-7E1A-4D71-AE2D-F66EBD03F52C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przystąpienie do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Dąbrowa Białostocka, następuje w związku z planowanym 

urządzeniem parku miejskiego na działce nr ew. 80/5 oraz z korektą zasięgu lasu na działce nr ew. 84/1. W 

obecnie obowiązującym studium tereny te są w większości przeznaczone na cele leśne co w praktyce 

uniemożliwia ich przekształcenie i zagospodarowanie. Zmiana studium pozwoli na racjonalne 

zagospodarowanie tych terenów i uzupełnienie istniejących struktur zabudowy. Ponadto urządzenie 

ogólnodostępnego parku miejskiego będzie się wiązało z podniesieniem jakości życia okolicznych 

mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670FB848-7E1A-4D71-AE2D-F66EBD03F52C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/336/23 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


